
 

�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  66  del  01.10.2009 Determinazione n. 315  del  01.10.2009 
 

OGGETTO:    Direttore Generale: rimborso contributi INPDAP 4 febbraio-31 dicembre 2008 e 
1°gennaio-30 giugno 2009 all’Azienda di appartenenza. 

L’anno duemilanove il giorno uno  del mese di  ottobre nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Viste le disposizioni indicate nel D.Lgs 502/92, in materia di versamento dei contributi previdenziali  
riferiti a personale dipendente che, a seguito di attribuzione di carica pubblica, è collocato in aspettativa senza 
assegni ex art.3-bis, c.11 del Testo Aggiornato del D.lgs 502/92 medesimo; 

 
Vista la comunicazione dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico Consorziale con la quale 

l’Azienda medesima richiede il rimborso dei contributi previdenziali INPDAP, per il periodo 4 febbraio-31 
dicembre 2008 e 1° gennaio-30 giugno 2009, versati per il dr. Pansini Nicola, dipendente del detto Policlinico, 
con incarico di Direttore Generale di questo Istituto; 

 
Ritenuto di procedere al rimborso, così come richiesto, di complessivi � 80.554,91 di cui  52.121,94 

relativi all’anno 2008 e 28.432,97 relativi all’anno 2009, da versare alla detta Azienda a mezzo bonifico 
bancario presso la Banca Popolare di Bari IBAN: *************  
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per tutto quanto in narrativa: 
 
1) di emettere mandato di pagamento di complessivi � 80.554,91 a titolo di rimborso contributi INPDAP 

relativi al dr. Pansini, da versare all’Azienda di appartenenza del dr. Pansini medesimo a mezzo bonifico 
bancario presso la Banca Popolare di Bari IBAN: IT54O054204297000000000190;  

 
2) di imputare la predetta complessiva spesa di � 80.554,91 come di seguito precisato: 
 

- � 52.124,94 sul codice di costo 26014000860 – Debiti verso Enti Previdenziali - Esercizi precedenti del 
Bilancio 2009; 

- � 28.432,97 sul codice di costo 73310000015 – Oneri sociali per il Direttore Generale -Bilancio 2009; 
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione, corredata di copia della documentazione in argomento, 

all’Area Gestione Risorse finanziarie per quanto di competenza. 
 
La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della Legge Regionale 31.12.2007, 
n.40. 

����������������	
�����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



 
Il responsabile del procedimento L.241/1990 

Assistente Amministrativo 
f.to: Sig.a Silvana De Bello 

 
Il Responsabile f.f. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Sig.ra  Grazia  Rubino 

 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  01.10.2009   al   in corso 
 

Bari,    01.10.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


